Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 31EDITAL Nº 31/2022 – RELAÇÃO DE INSCRITOS E CHAMADA PARA ENTREVISTAS/2022 – RELAÇÃO DE INSCRITOS E CHAMADA PARA ENTREVISTAS

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃOSELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo – IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
estabelecido no Edital nº 31, de 5 de julho de 2022, que trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna pública a
Relação de Inscritos e Chamada para Entrevistas.

1.    O nome do projeto, os nomes dos(as) alunos(as), bem como dia, horário e o local ou link de acesso às
entrevistas estão especificados na tabela a seguir:

Quimicando: atividades lúdicas e contextualizadas para o ensino de CiênciasQuimicando: atividades lúdicas e contextualizadas para o ensino de Ciências

Local / Link de acessoLocal / Link de acesso NomeNome
Entrevistas:Entrevistas:
12/07/202212/07/2022

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/andrea-santos-liu

Lara Netto de Almeida 16h00min
Lucas Silva Lira 16h20min
Sabrina Rocha Salles 16h40min
Vitoria Isabelle dos Santos Argiona 17h00min

São José dos Campos, 8 de julho de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-07-08T15:58:26-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873